טל חבקין ויגאל נמרודי - "התביעה הקטנה"

טל חבקין ויגאל נמרודי "התביעה הקטנה", הוצאת נבו, התשע"ז-2017, 610 עמ'

התביעה הקטנה איננה כל כך קטנה וספרם הלא קצר של חבקין ונמרודי מוכיח זאת. זהו למעשה הניסיון הרציני הראשון לנתח משפטית ולעומק את מהותה של התביעה הקטנה, על שלל אפשרויותיה והשלכותיה.

כפי שמסבירים המחברים, מטרת התביעה הקטנה היא לאפשר לאדם מן הישוב גישה פשוטה, מהירה, זולה ויעילה לבית המשפט.